[image: ]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093
Приказ
       от 20.10.2021г.                                                                                        № 53/1
с. Касумкент

           О проведении
муниципального этапа республиканского конкурса
 исследовательских работ учащихся «Мы дружбой народов сильны»,
посвященного воинам-интернационалистам Республики Дагестан

[bookmark: _GoBack]На основании приказа Минобрнауки РД № 08-01-581/21 от 14.10.2021г и в целях формирования патриотического сознания учащихся, воспитания любви к родному краю, изучения истории Дагестана и России
 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса исследовательских работ учащихся «Мы дружбой народов сильны», посвященный воинам-интернационалистам Республики Дагестан (далее – Конкурс) 15 ноября 2021г.
2. Утвердить:
2.1. Положение о Конкурсе (приложение № 1).
2.2. Состав муниципального оргкомитета и жюри Конкурса (приложение № 2).
3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Обеспечить проведение I этапа Конкурса в соответствии с Положением о Конкурсе.
3.2. Представить в срок до 15 ноября 2021 г. работы победителей школьного этапа  Конкурса в МКУ «ИМЦ», каб.4.
4. Представить в срок до 20 ноября 2021 г. согласно квоте работы победителей муниципального этапа Конкурса, протокол жюри, заявку муниципального органа управления образованием в ГБУ ДО РД «МАН РД» в электронном и бумажном виде.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Абдуселимову В.Х., замдиректора ИМЦ.
Приложение: на 5 л. в 1 экз.

          Директор                                                                                  М. Бабаханова

            С приказом ознакомлен(а):

image1.jpeg